MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 23, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.EDITAL PROEXC Nº 23, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura Subs2tuto do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no

uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa do Edital PROEXC nº 23, de 22 de novembro de 2024.Resultado Final da 1ª Etapa do Edital PROEXC nº 23, de 22 de novembro de 2024.

RESULTADO FINAL 1ª ETAPARESULTADO FINAL 1ª ETAPA

CIDADE DE ATUAÇÃO: CASSERENGUECIDADE DE ATUAÇÃO: CASSERENGUE

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Diego Miranda da Silva 5 1º Classificado

CIDADE DE ATUAÇÃO: MULUNGUCIDADE DE ATUAÇÃO: MULUNGU

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Natália Fernanda Isidro da Silva 15 1º Classificado

Kaline yclessia de souza santos 5 2º Habilitado

CIDADE DE ATUAÇÃO: CUITÉ DE MAMANGUAPECIDADE DE ATUAÇÃO: CUITÉ DE MAMANGUAPE

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Igor Alves da Silva 5 1º Classificado

CIDADE DE ATUAÇÃO: CURRAL DE CIMACIDADE DE ATUAÇÃO: CURRAL DE CIMA

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Cezário da Silva Santos 45 1º Classificado

CIDADE DE ATUAÇÃO: SERRARIACIDADE DE ATUAÇÃO: SERRARIA

NOME COMPLETONOME COMPLETO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO RESULTADORESULTADO

Joelma da Silva Santos 35 1º Classificado

Josileide Carmem Belo Gomes 25 2º Habilitado

Márcio Thiago Teixeira de Lima 5 3º Habilitado

Douglas Oliveira dos Santos Pereira da

Silva
5 4º Habilitado

João Pessoa/PB, 6 de janeiro de 2025

(assinado eletronicamente)

Alexsandro Ribeiro de MeloAlexsandro Ribeiro de Melo

Pró-Reitor de Extensão e Cultura Substituto do IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexsandro Ribeiro de MeloAlexsandro Ribeiro de Melo, DIRETOR(A) - CD4 - CRGP-REDIRETOR(A) - CD4 - CRGP-RE, em 06/01/2025 10:04:41.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 02/01/2025. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten2car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

651377

d10e1a0480

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: